Prot. n. 0190351 del 23/10/2019 - [UOR: OIS - Classif. 11/6]

UNIVERSITA SERVIZI:?EQ
DEGLI STUDI DIDATTICA

FIRENZE

Decreto n. Prot. n.A2210! ([7—(4?7\

ANNO 2019

IL RETTORE

VISTO Tlart. 33 dello Statuto dell’'Universita degli Studi di Firenze
emanato con Decreto Rettorale prot. n. 207006 (1680) del 30 novembre
2018;

VISTO il Decreto Rettorale prot. n. 162152 (1600) del 30.11.2015 con il
quale il Prof. Claudio Saragosa ¢ stato nominato Presidente del
Consiglio del Corso di laurea in “Pianificazione della Citta, del
Territorio e del Paesaggio” (L-21) per il quadriennio accademico 2015-
2019;

VISTO il verbale in data 8.10.2019 relativo all’elezione del Presidente
del Consiglio del Corso di laurea in “Pianificazione della Citta, del
Territorio e del Paesaggio” (L-21),

DECRETA

I1 Prof. Claudio SARAGOSA, professore di ruolo di II fascia
inquadrato nel settore scientifico disciplinare ICAR/21 - Urbanistica, &
nominato Presidente del Consiglio del Corso di laurea in
“Pianificazione della Citta, del Territorio e del Paesaggio” (L-21) per il
quadriennio 2019-2023. R

Firenze, |
ﬁ:ﬁ Q717" ILRETTORE

‘ULl _

- (Prof. Luigi Dei)

‘\, ),:'M;x. '



